



Poznań, dnia 17.04.2025 roku

Oznaczenie sprawy: PN-29/25

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę aparatury medycznej wraz z montażem i szkoleniem**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Część nr 2 Lampa operacyjna

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne ze źródłami świetlnymi czyli diodami LED w ilości 42 w każdej kopule ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z elektroniczną regulacją średnicy pola bezcieniowego realizowana tylko poprzez panel sterowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

